Auroux - 48

Classement MANCHE 2 OPEN B
Pl N° Concurrent

1 648 CHALVET Quentin
2 147 PELISSIER Corentin
3 9 TOUGES Sebastien
4 163 PRAT Regis
5 691 AUDU Benoit
6 388 FRAYSSE Vianney
7 642 AINOUX Jean
8 260 BOUARD Simon
9 376 COLLAVIZZA Alexandre
10 629 BILLOTET Marc
11 767 BACI PICIURA Gaetan
12 979 VALLINI Anthony
13 900 CASSAN Louis
14 813 SARROUY Brice
15 310 RASCALON Thierry
16 319 DECHORAIN Alexandre
17 202 RUIZ Fabrice
18 106 DUBOIS Pierre-Louis
19 470 BARRANDON Alexandre
20 212 PERRET Baptiste
21 58 GUITARD Charles
22 416 OUVRARD Bryan
23 180 PERRET Cedric
24 526 FULCRAND Arnaud
25 894 ROCA Anthony
26 352 TALON Robert
27 182 LESAGE Julien

Meill. Tour: 648 CHALVET Quentin 48 MC St Chély d'Apcher in 01:56.162 at Km/H
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Prairie +125cc
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Prairie +125cc
Prairie +125cc
Prairie +125cc
Prairie +125cc
Prairie +125cc
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Prairie +125cc
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Classement Manche 2 Prairie +125 : Groupe B

Team

Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Auvergne Rhdne Alpes
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Auvergne Rhone Alpes
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
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Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie
Ligue Motocycliste Occitanie

Marque Nation
MC St Chély d'Apcher

MC Haut Cantal

MC Bruguieres

MC St Chély d'Apcher

MC Rabastinois

MC du Massegros
Ass.Moto Loisirs Siaugue
MC St Chély d'Apcher

MC PRIMEUR

MC St Jean De Serres - L
MC Rouergat

Vmv 82 - MC Beaumontois
MC du Massegros

MC de Saint Thibery

Ass Joe Bar Tout Terrain
Mx Cazouls

Pole Meca Montagne Noir
MC St Chély d'Apcher

MC St Chély d'Apcher

Pet o casques

Requista Moto Sport

MC du Massegros

Pet o casques

Frontignan La Cible

Mx Cazouls

A.M.C.A. Auroux

Pole Meca Montagne Noir

Federation
48 NCO 322657
15 NCO 319992
31 NCO 121213
48 NCO 421334
81 NCO 314335
48 NCO 135230
43 NCO 378274
48 NCO 378590
30 NCO 336617
30 NCO 158282
12 NCO 322498
82 NCO 231369
48 NCO 346111
34 NCO 197736
48 NCO 020388
34 NCO 029381
31 NCO 103742
48 NCO 367728
48 NCO 269749
48 NCO 236880
12 NCO 366163
48 NCO 352412
48 NCO 236919
34 NCO 214618
34 NCO 216765
48 NCO 236922
31 NCO 390270
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g

Temps Meill. Tour
9'57.219 @01'56.162
10'10.335 02'01.265
10' 28.617 02'02.928
10'29.271 02'01.265
10'32.345 02'02.996
10'36.343 02'06.026
10' 37.826 02' 06.436
10' 50.512 02' 05.657
10'57.061 02'09.296
10' 58.096 02'08.924
11'00.191 02'07.934
11' 02.054 02'09.972
11'03.378 02'09.451
11'05.511 02'10.234
11'06.929 02' 08.680
11'08.039 02'10.293
11'08.916 02'09.790
11'19.386 02'10.247
11'21.792 02'09.509
11'25.878 02'13.567
11'27.778 02'09.903
11'31.885 02'14.392
11'33.013 02'14.273
11'33.678 02'13.419
11' 36.896 02'13.414
11'38.004 02'14.133
11'52.864 02'14.086

LIGUE

OCCITANIE

Cl/Group
1/300
2/300
1/450
3/300
1/350
1/250
2/250
2/350
4/300
2/450
1/390
3/450
3/250
4/250
5/250
6/250
7/250
5/300
6/300
3/350
8/250
9/250
7/300
10/250
1/150
8/300
11/250

Cl/Class
1/Prairie +125
2/Prairie +125
3/Prairie +125
4/Prairie +125
5/Prairie +125
6/Prairie +125
7/Prairie +125
8/Prairie +125
9/Prairie +125
10/Prairie +125
11/Prairie +125
12/Prairie +125
13/Prairie +125
14/Prairie +125
15/Prairie +125
16/Prairie +125
17/Prairie +125
18/Prairie +125
19/Prairie +125
20/Prairie +125
21/Prairie +125
22/Prairie +125
23/Prairie +125
24/Prairie +125
25/Prairie +125
26/Prairie +125
27/Prairie +125



